majetku mesta je prevod nehnuteľnosti v súvislosti s realizáciou významnej investície 

v regióne mesta a jeho blízkom okolí, a to pozemku v priemyselnom parku Nováky. 

III. 

Kúpna cena  

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene 12,00,- €/m2, čo za predávanú výmeru 2 094 m2  

predstavuje sumu: 25 128,- €, slovom: dvadsaťpäťtisíc stodvadsaťosem EUR.      

Kupujúci uhradí kúpnu cenu vo výške 25 128,- € na účet predávajúceho vedený vo VÚB, a.s., 

Prievidza, č. ú. IBAN SK45 0200 0090 2100 1872 8382, BIC SUBASKBX, do 10 dní po 

podpísaní zmluvy.  

IV. 

Dane a poplatky 

Zmluvné strany sa dohodli, že náklady spojené s vyhotovením tejto zmluvy zaplatí